##### GRADUAL

Have mercy upon me, O Lord, for I am weak: heal me, O Lord. V. My bones are troubled, and my soul is troubled exceedingly.

Outside Septuagesima and Lent:

*Psalm 101: 2 ALLELUIA*

ALLELUIA, alleluia. Dómine, exáudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat. Allelúia.

After Septuagesima the Alleluia and the verse Domine exaudi are omitted and the following is said:

*Psalm 30: 10-11 TRACT*

MISERÉRE mei, Dómine, quóniam tribulor: conturbátus est in ira óculus meus, ánima mea, et venter meus. V. Quóniam defécit in dolore vita mea, et anni mei in gemitibus. V. Infírmata est in paupertate virtus mea: et ossa mea conturbáta sunt.

During Eastertide the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

*Psalm 101: 2; 27: 7*

ALLELUIA, alleluia. Dómine, exáudi orationem meam: et clamor meus ad te pervéniat. Allelúia. In Deo sperárit cor meum, et adjútus sum: et reflóruit caro mea, et ex voluntate mea confítebor ei. Allelúia.

*Matthew 8:5-13*

IN illo tempore: Cum introísset Jesus Caphárnaum, accéssit ad eum centúrio, rogans eum, et dicens: Dómine, puer meus jacet in domo paralyticus et male torquéatur. Et ait illi Jesus: Ego véniam, et curábo eum. Et respónsens centúrio, ait: Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte constitútus, habens sub me miliés, et dico huic: Vade, et vadit; et álii: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus mirátus est, et sequéntibus se dixit: Amen dico vobis, non invéni tantam fidem in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriénte, et Occidente vénient, et recúmbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno celorum: filii autem regni ejiciéntur in tenebras exterióres: ibi erit fetus, et stridor déntium. Et

Alleluia, alleluia. O Lord, hear my prayer, and let my cry come unto Thee. Alleluia.

dixit Jesus centurióni: Vade, et sicut credidísti, fiat tibi. Et sanátus est puer in illa hora.

children of the kingdom shall be cast out into the exterior darkness: there shall be weeping and gnashing of teeth. And Jesus said to the centurion: Go, and as thou hast believed, so be it done to thee. And the servant was healed at the same hour.

*Psalm 54: 2-3 OFFERTORY*

EXÁUDI, Deus, orationem meam, et ne despéreris deprecationem meam: inténde in me, et exáudi me. (T.P. Allelúia.)

SECRET

DEUS, cujus nútibus vitæ nostræ moménta decúrrunt: súscipe preces et hóstias famulórum tuórum, pro quibus ægrotántibus misericordiam tuam imploramus; ut, de quorum periculo metúimus, de eórum saluté lætémur. Per Dóminum nostrum.